Tempus Open - Garri Svensson

Garri Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:06.96 AQUA-poang: 464 Datum: 2017-03-11 Tavling:

Ostsvenska GP

Tid

01:19.11
01:18.53
01:18.37
01:16.25
01:13.32
01:13.27
01:12.85
01:12.33
01:11.68
01:11.44
01:11.44
01:11.01
01:10.75
01:10.75
01:10.69
01:10.64
01:10.42
01:10.40
01:10.20

01:09.68

AQUA
283
289
291
316
355
356
362
370
380
384
384
391
395
395
396
395
401
401
405

414

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-06-08

2013-07-05

2013-03-09

2013-06-15

2014-06-07

2014-05-31

2014-04-04

2014-05-24

2015-05-30

2014-06-07

2014-05-02

2015-06-08

2015-06-06

2014-06-29

2015-02-14

2017-06-10

2016-07-03

2015-05-15

2015-03-07

2015-06-28

Tavling

UGP3 2013, 50 m

NUSS 50m

Oppna Smalands GP 2013
Ostsvenska Masterskapen 2013
Ostsvenska Masterskapen 2014
NORDEA UGP 3 2014

Titze Cup

Laxaleken 2014

UGP-3 2015

Ostsvenska Masterskapen 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2014
LA OPEN

Ostsvenska Masterskapen 2015
Sum-Sim (50m) 2014

TYR Sprint Meet 2015
Ostsvenska Masterskapen 2017
LH-Games 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2015
Oppna Ostsvenska GP

Sum-Sim (50m) 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290011
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290011&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290011&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290011&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290011&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date

